
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].enj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datrut :

Dodavatel: Te].:
Fax:

SurgíCare s.r.o.
šanov 216
27O 31 Rakovník

2328945
318818
20.08 .2oL9

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F'}T Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t33/40 III. chirurgická ktinika UK 1. LF a F§r Motol - operaění sály

( 190100504)
Název Poěet

1 Kií Optical Access
jedrrorázo\rý)

á6Ks

System Z-thread 12x1OOrun (trokar

cTR?3

2 BAL

7 485,06
2 Retraktor Alexis 5-9 cm
á5Ks c8402

2 BAL
7 253,95

3 Retraktor Alexis 2,5-6 cm
á 5 Ks c8401

2 BAL
6 044,00

4 Retraktor Alexis
á5Ks c8403

1 BAL
9 068,99

5 Sí.tka 3D },íA)( Light velká pravá 10,3x15,7
á 1 Ks ott7321.

2Ks
2 875,10

6 Sítka 3D },íAr< Light velká ].evá 10,3x15,7cm
á 1 Ks 0117311

1Ks
2 875,10

7 Sítka kýlní. \IENTRALIGHT ST ELLIP 25 ,4x33, Ocm
á 1 Ks 5954113

1Ks
25 300,01

8 Sítka kýIní VENTR]ALIGHT ST ellipsa t5,2x20,3 c,m

á 1 Ks 5954680
1Ks

13 789,00
celkem bez daně:
Celkem s daní:

( (INT318818) )

Dodávaný materíál musí být v

Cena dodávky se řj.dj- smlouvou
Faktura musí splňovat všechny

83 337,83
98 349,34

souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

nebo posJ.edrrí cenovou nabídkou.
ná].ežítosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a



musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí..
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balenj..
Žaaaune obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona. 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsí.ce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání- se řj.dí Oběanským zákoníkem (ě.89/20t2 Sb.)


